GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

f 'È
'•'é-

t

INDICAÇÃO N" 547 / 2019

CÂMARA DE iTAPE^ Súmula: Indico ao Governo Municipal,

na pessoa do Prefeito Sr. Igor Soares,

junto à Secretaria de Esporte e Lazer aos

cuidados do Secretário Sr. Cláudio

Dutra, se há estudos para a implantação

do "Projeto Areninhas" no terreno na

Estrada do Sapiantã.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja

oficiado ao Prefeito Municipal, Excelentíssimo Sr. Igor Soares, que solicite à Secretaria

de Esporte e Lazer aos cuidados do Secretário Sr. Cláudio Dutra, se há estudos para a

implantação do "Projeto Areninhas" no terreno na Estrada do Sapiantã.

Justificativa

ENGAMINHESSE

\ 9 FE

-25EL

Senhor Presidente: -

Senhoras e Senhores Vereadores: ■

Atendendo inúmeros pedidos dos moradores do bairro, que necessitam de

uma área de lazer e práticas esportivas, por questões de saúde e qualidade de vida.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 14 de Fevereiro de 2019.

:ÃfJARA Lu

p R r> T o C O LO

1 k FEV. 2019

Andrade da Hora

VEREADOR "CHAMBINHO"

Vice-Presidente

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090

Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

^•oohbb»^

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - INDICAÇÃO N" 547 / 2019

Indico ao Governo Municipal, na pessoa do Prefeito Sr. Igor Soares, junto à Secretaria
de Esporte e Lazer aos cuidados do Secretário Sr. Cláudio Dutra, se há estudos para a

implantação do "Projeto Areninhas" no terreno na Estrada do Sapiantã.

I

Ivonildo Andrade da Hora

VEREADOR "CHAMBINHO"

Vice-Presidente

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - INDICAÇÃO N" 547 / 2019

Indico ao Governo Municipal, na pessoa do Prefeito Sr. Igor Soares, junto à Secretaria

de Esporte e Lazer aos euidados do Secretário Sr. Cláudio Dutra, se há estudos para a

implantação do "Projeto Areninhas" no terreno na Estrada do Sapiantã.

■i

Aja
Ivonildo Andrade da Hora

VEREADOR "CHAMBINHO"
VIce-Presidente

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. I 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br